
    

UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

THANH TRA TỈNH 

Số: 799/QĐ-TTr 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 7  năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thanh tra việc chấp hành pháp luật về quản lý, sử dụng 

vốn, tài sản Nhà nước và việc tuân thủ các quyết định của Chủ sở hữu tại 

Công ty TNHH Nhà nước một thành viên Lâm nghiệp Nam Hòa 

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH THỪA THIÊN HUẾ 

Căn cứ Luật Thanh tra ngày 15/11/2010; 

Căn cứ Nghị định số 86/2011/NĐ-CP ngày 22/9/2011 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thanh tra; 

Căn cứ Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh 

Thừa Thiên Huế quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Thanh tra tỉnh Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Quyết định số 29/QĐ-UBND ngày 05/01/2022 của Chủ tịch UBND 

tỉnh về phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra doanh nghiệp năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra Phòng, chống tham nhũng 

Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thanh tra việc chấp hành pháp luật về quản lý, sử dụng vốn, tài sản 

Nhà nước và việc tuân thủ các quyết định của Chủ sở hữu tại Công ty TNHH Nhà 

nước một thành viên Lâm nghiệp Nam Hòa, gồm các nội dung sau: 

- Việc thực hiện các quyền và nghĩa vụ của Người quản lý Công ty. 

- Việc thực hiện pháp luật về quản lý, sử dụng vốn, tài sản Nhà nước. 

- Việc thực hiện pháp luật về quản lý hoạt động sản xuất kinh doanh. 

- Việc thực hiện nghĩa vụ với ngân sách Nhà nước. 

Thời kỳ thanh tra: Năm 2019, 2020 và 2021. 

Trong trường hợp cần thiết có thể thanh tra trước và sau thời kỳ nêu trên. 

Thời hạn thanh tra: 30 ngày làm việc (không kể ngày nghỉ, lễ) kể từ ngày 

công bố Quyết định thanh tra. 

Điều 2. Thành lập Đoàn thanh tra, gồm các Ông (bà) có tên sau đây: 



 2  

 
 

 

1. Bà Phan Thị Lê Hằng - Trưởng phòng  Thanh tra PCTN, Thanh tra tỉnh  - Trưởng đoàn; 

2. Ông Lương Hoàng Anh - P.Trưởng phòng  Thanh tra PCTN, Thanh tra tỉnh  - Phó Trường đoàn; 

3. Ông  Trần Hiếu Sơn -  Thanh tra viên chính, Thanh tra tỉnh - Thành viên; 

4. Ông Phan Văn Diễn - Thanh tra viên chính,  Thanh tra tỉnh   - Thành viên; 

5.  Bà Nguyễn Thị Sanh Lợi - Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh  - Thành viên; 

6. Bà Nguyễn Thị Phương Thảo - Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh  - Thành viên.  

Điều 3. Đoàn thanh tra có nhiệm vụ xây dựng Kế hoạch thanh tra để triển 

khai cuộc thanh tra đúng nội dung và thời gian quy định.  

Giao trách nhiệm cho bà Đinh Thị Như Hiền - Phó Chánh Thanh tra tỉnh 

theo dõi, chỉ đạo, giám sát hoạt động của Đoàn thanh tra. 

Điều 4. Chủ tịch Công ty TNHH Nhà nước một thành viên Lâm nghiệp 

Nam Hòa, các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan đến nội dung thanh tra; 

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Thanh tra phòng, chống tham nhũng Thanh tra 

tỉnh và các Ông (bà) có tên tại Điều 2, Điều 3 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 4; 
- Thanh tra Chính phủ; 
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy; 
- Thường trực HĐND tỉnh; 
- Chủ tịch UBND tỉnh;  
- VP UBND tỉnh; 
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh; 
- Lưu: VT, Phòng TT PCTN, Đoàn TTr. 

 

CHÁNH THANH TRA 

 

 

 

 

Lương Bảo Toàn 

 

 


		2022-07-26T16:52:09+0700




